
 

令和 2 年 12 月吉日 

お得意先様各位 

リーブル株式会社 

東京都千代田区岩本町 2-1-18 

 

 

年末年始ご挨拶につきまして 

 

 

平素より格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルスへの感染が再度拡大している状況を考慮し、お取引先様、関係者の 

皆様との対面での年末年始のご挨拶を控えさせていただく次第となりました。 

 

当社ではお取引先様への安定した製品供給を行えるよう、従業員の安全確保を最優先に、

健康管理や職場での感染予防策等の対策を継続して実施しております。 

  

今後も引き続き新型コロナウイルス感染拡大防止に取り組んでまいりますので、 

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 

 


